__________________________________________________________________

Pirassununga, 25 de novembro de 2020 | Ano 07 | Nº 088
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 836

Jeferson  Ricardo  do  Couto,  Presidente  da
Câmara   Municipal  de  Pirassununga,  Estado
de São Paulo, etc………………….

No uso de suas atribuições legais, conferidas
por Lei,  DECLARA "FACULTATIVO", o ponto
na repartição pública da Câmara Municipal,  no
dia   07  de  dezembro  de  2020  (segunda-
feira), que precede o feriado municipal do "Dia
da  Imaculada  Conceição",  ressalvadas  as
atividades essenciais e de interesse público.
Registre-se e Publique-se.

Pirassununga,  25 de novembro de 2.020.
Jeferson Ricardo do Couto
Presidente
Publicado  na  Portaria  e  no  Diário  Oficial
Eletrônico
de Pirassununga.
Adriana Aparecida Merenciano
Diretora Geral da Secretaria

EXTRATO DE CONTRATO Nº  07/2020

Processo de Licitação nº 06/2020 – Convite n°
04/2020 – repetição - Contrato  nº 07/2020 -
Extrato de Contrato nº  07/2020 -  Contratada:
STAFF CONSULTORIA E PROCESSAMENTO
DE  DADOS  LTDA. –  Objeto:  serviço  de
locação, assistência e licenciamento de uso de
sistema  de  contabilidade  pública  para
processamento de dados (software) para área
contábil, pessoal e plano de contas públicas –
Valor:   R$ 54.000,00 (cinquenta  e quatro mil
reais) - Vigência: 12 meses, a partir de 01 de

dezembro  de  2020.  Proponentes:  01  -
Assinatura: 25 de novembro de 2020.

Pirassununga, 25 de novembro de 2020.
Jeferson Ricardo do Couto
Presidente

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL

Edital: 137/20. Processo Administrativo:
4333/20. Oferta de Compra nº
853600801002020OC00093. Pregão
Eletrônico: 80/20. Objeto: Registro de Preços
de locação de equipamentos BIPAP e CEPAP.
O Edital será disponibilizado nos sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 26 de
novembro de 2020. A data início para envio das
propostas eletrônicas será 26 de novembro de
2020 e a abertura da Sessão Pública será às
09:00 horas do dia 11 de dezembro de 2020.
Pirassununga, 25 de novembro de 2020.
Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da Seção
de Licitação.

EXTRATO     DE     ATAS     DE
REGISTRO     DE     PREÇOS

Edital: 66/20. Processo Administrativo:
1742/20. Oferta de Compra nº
853600801002020OC00042. Pregão
Eletrônico: 36/20. Objeto: Registro de Preços
de armários de aço e eletrodomésticos para
unidades escolares. Proponentes: 29. Ata de
Registro de Preços nº 195/20.
Compromissária: LUCAS GUILHERME DA
SILVA ME. Vigência: 12 (doze) meses.

1 / 2

__________________________________________________________________

Pirassununga, 25 de novembro de 2020 | Ano 07 | Nº 088
__________________________________________________________________

Assinatura: 22/10/20. Ata de Registro de
Preços nº 193/20. Compromissária: DELTA
ELETROMÓVEIS EIRELI. Vigência: 12 (doze)
meses. Assinatura: 22/10/20. Ata de Registro
de Preços nº 196/20. Compromissária:
MAGITECH DISTRIBUIDOR DE
ELETRÔNICOS EIRELI EPP. Vigência: 12
(doze) meses. Assinatura: 22/10/20. Ata de
Registro de Preços nº 194/20.
Compromissária: E. TRIPODE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI. Vigência: 12
(doze) meses. Assinatura: 23/10/20. Ata de
Registro de Preços nº 191/20.
Compromissária: COMSERMAS COMERCIO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura:
26/10/20. Ata de Registro de Preços nº 198/20.
Compromissária: RONALDO ELETRO EIRELI
EPP. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura:
10/11/20. Ata de Registro de Preços nº 197/20.
Compromissária: PONTO MIX COMERCIAL E
SERVIÇOS EIRELI. Vigência: 12 (doze)
meses. Assinatura: 10/11/20. Ata de Registro
de Preços nº 199/20. Compromissária:
TECNOFORTE SISTEMAS DE
REFRIGERAÇÃO EIRELI EPP. Vigência: 12
(doze) meses. Assinatura: 11/11/20. Ata de
Registro de Preços nº 192/20.
Compromissária: DANFESSI MÓVEIS
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA.
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura:
23/11/20. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban –
Prefeito.

Secretaria Municipal
de Administração

DECRETO (S)

– DECRETO Nº 7.677, de
24 de NOVEMBRO de 2020 –

DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN, Prefeito
Municipal de Pirassununga, Estado de São
Paulo.
No exercício do cargo e uso das prerrogativas
legais,
D E C R E T A :
Art. 1º Fica declarado facultativo o ponto nas
repartições públicas municipais pertencentes à
Administração Direta e Autarquia no dia 7 de
dezembro do fluente ano, alusivo ao dia 8 de
dezembro  -  “Imaculada  Conceição”,
ressalvadas  as  atividades  essenciais  e  de
interesse público.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.
Pirassununga, 24 de novembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicado na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

2 / 2

	Prefeito Municipal